

خبر

بامداد فردا؛ پرواز
هندبالی‌ها به
مسکو

تیم ملی هندبالی مردان ایران قبل از قهرمانی آسیا بامداد فردا برای حضور در تورنمنت چهارجانبه راهی مسکو می‌شود.

هندبالی‌ها که برای قهرمانی آسیا آماده می‌شوند، بعد از اردوی عمان و اردوی تهران برای بازی تدارکاتی در تورنمنت چهارجانبه مسکو محک جدی می‌خورند. مجید رحیمی‌زاده، سرمربی تیم ۲۰ بازیکن را مسافر مسکو کرده و احتمالاً بعد از سه بازی با تیم‌های بلاروس، روسیه و مراکش که به ترتیب ۱۵، ۱۶ و ۱۷ دی ماه برگزار می‌شود با حذف ۲ بازیکن، ترکیب ۱۸ نفره تیمش برای قهرمانی آسیا را مشخص می‌کند. شاکردان رحیمی‌زاده ۱۸ دی ماه با پایان تورنمنت چهارجانبه از مسکو به بحرین می‌روند.

۸۵ همایش
پیاده‌روی در
سالگرد سردار
سلیمانی

فدراسیون ورزش‌های همگانی به مناسبت چهارمین سالگرد شهادت سردار سلیمانی ۸۵ همایش پیاده‌روی خانوادگی را در همه استان‌های کشور برگزار می‌کند.

به گفته علی خلیلی، رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی همزمان با چهارمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و به مناسبت تجلیل از این شهید والامقام، ۸۵ همایش پیاده‌روی خانوادگی در سراسر کشور به صورت همزمان در ۱۵ دی ماه برگزار می‌شود. طبق برنامه همایش پیاده‌روی در ۳ شهر تهران، ایلام و شهرپاک به صورت زنده از تلویزیون پوشش داده می‌شود.

ادای احترام
والیبالی‌ها به
سردار دل‌ها

دور برگشت لیگ برتر مردان باشگاه‌های ایران امروز با ادای احترام والیبالی‌ها به یک دقیقه سکوت شروع می‌شود. دور برگشت لیگ برتر والیبالی، امروز همزمان با چهارمین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی در شهرهای گنبد، اسلامشهر، رامسر، مشهد، ارومیه، یزد و اردکان شروع می‌شود که بازیکنان و مسئولان برگزاری رقابت‌ها قبل از سوت شروع بازی‌ها با سکوت یک دقیقه‌ای به سردار دل‌ها ادای احترام می‌کنند.

هورسانی‌ها در نیم فصل اول بعد از فولاد سیرجان روی پله دوم جدول رده‌بندی قرار گرفتند تا دور برگشت با نبرد بالانشینان شروع شود، هرچند فولاد سیرجان با باخت صدر جدول را از دست نمی‌دهد اما هورسان به طور حتم برای شروع دور برگشت با پیروزی خانگی به زمین می‌رود. شهداب یزد مدافع عنوان قهرمانی که دور رفت را با هفت برد، ۲۲ امتیاز و پنجمی و نتیجه ضعیف به تعطیلات رفت، امروز میزبان سایپایی‌ها می‌شود. شهداری گنبد میزبان ایفاسرام اردکان است. تیم طبیعت در خانه‌اش مقابل مس رفسنجان قرار می‌گیرد. نیان الکترونیک با پاس گرگان بازی دارد. شهرداری ارومیه هم به مصاف گیتی‌پسند می‌رود و چادرملو اردکان هم میزبان پیکان است.



پویا نوروزی نژاد

آخرین لژیونری که به تیم ملی هندبالی اضافه می‌شود

پویا نوروزی نژاد، آخرین لژیونری است که در فرودگاه امام خمینی (ره) به تیم ملی هندبالی اضافه می‌شود. او که بعد از محمدرضا اورعی و سعید برخوردار، سومین لژیونری است که برای قهرمانی آسیا به تیم ملی دعوت شده، ساعت ۵ بامداد امروز به تهران می‌رسد و بعد از دیدار با مادرش بامداد پنجشنبه در فرودگاه امام خمینی (ره) به جمع ملی‌پوشان اضافه می‌شود تا در تورنمنت چهارجانبه مسکو شرکت کند.



محمد محمد کاظم

همه تیم‌ها شانس صعود به پلی‌آف را دارند

محمد محمدکاظم، سرمربی تیم والیبالی مس رفسنجان معتقد است از حالا هیچ چیزی برای پلی‌آف قابل پیش‌بینی نیست: «برای مرحله پلی‌آف هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست، به جز فولاد سیرجان، همه تیم‌ها شانس حضور به جمع ۸ تیم پلی‌آف را دارند. مس هم از این شرایط مستثنی نیست. تلاش می‌کنیم در چهار، پنج هفته اول دور برگشت شرایط خوبی را رقم بزنیم تا به صعود امیدوار باشیم.»



امیر کلاه‌دوز

جایزه تور ترکیه را هنوز مربی نداده است

امیر کلاه‌دوز کاپیتان تیم دوچرخه سواری مس سونگون، بابت نگرش گرفتن جایزه تور دوچرخه‌سواری ترکیه شاک می‌کند و می‌گوید: «ما با تیم مس سونگون اوایل تابستان در جام ریاست جمهوری ترکیه شرکت کردیم و مبلغی حدود ۹۰ میلیون تومان، برنده شدیم اما با پیگیری جایزه از مربی می‌گفت هنوز پولی واریز نشده، در حالی که دو ماه پیش فدراسیون ترکیه جایزه را به شماره حساب مربی پرداخت کرده است.»

یزدانخواه: قراردادهای لیگ به نیم میلیارد هم نمی‌رسد

می‌توانیم فینالیست
بازی‌های آسیایی ژاپن باشیم

فائزه زمانی

روزنامه نگار

لیگ برتر واترپلو با قهرمانی نفت و گاز امیدیه به نیمه خود رسید. در حالی که به نظر می‌رسد رقم قراردادهای لیگ امسال نسبت به سال‌های قبل بهتر است، مهدی یزدانخواه ملی‌پوش این تیم هم این موضوع را تأیید می‌کند اما معتقد است با وجود این قراردادهای نیم میلیارد هم نمی‌رسد.

یزدانخواه که در ترکیب تیم ملی واترپلو در بازی‌های آسیایی بود، ناکامی تیم ملی در هانگژو را با برنامه‌ریزی ۴-۵ ماهه طبیعی می‌داند و معتقد است اگر روی این تیم سرمایه‌گذاری شود، قطعاً ۲ سال دیگر در فینال بازی‌های آسیایی ناگویای ژاپن حضور خواهد داشت.

قراردادهای لیگ امسال نسبت به سال‌های قبل بهتر است اما به نیم میلیارد هم نمی‌رسد و این مبالغ در یک سال هیچ محسوب می‌شود. هیچ اشکالی ندارد اگر قراردادهای واترپلو هم مثل باقی رشته‌ها میلیاردی باشد تا ما هم بتوانیم زندگی خود را تأمین کنیم



ZOOM

۱۵ دی ماه؛ استارت دور برگشت لیگ

دور برگشت سی و سومین دوره لیگ برتر واترپلو بزرگسالان و لیگ برتر واترپلو زیر ۲۰ سال کشور جمعه ۱۵ دی ماه از سر گرفته می‌شود. تیم‌های لیگ برتری بعد از استراحت دو هفته‌ای از جمعه دوباره به مصاف هم می‌روند. تیم نفت و گاز امیدیه دور رفت لیگ بدون باخت و با ۱۸ امتیاز با صدرنشینی جدول رده‌بندی نیم‌فصل را تمام کرد. همچنین تیم‌های رعد پدافند و پالایش نفت آبادان نیز به ترتیب با ۱۵ و ۱۱ امتیاز در جایگاه دوم و سوم قرار دارند. تیم نفت و گاز امیدیه دور برگشت را با مسابقه مقابل تیم نیروی زمینی ارتش شروع می‌کند. تیم‌های حاضر در این مسابقات علاوه بر رقابت در رده سنی بزرگسالان در رده سنی زیر ۲۰ سال نیز با هم به رقابت پرداختند که تا پایان هفته هفتم، تیم دانشگاه آزاد اسلامی با کسب ۱۸ امتیاز در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر زیر ۲۰ سال کشور ایستاد و تیم‌های رعد پدافند و نفت و گاز امیدیه به ترتیب با ۱۴ و ۱۳ امتیاز دوم و سوم شدند. پالایش نفت آبادان، دانشگاه آزاد اسلامی، شهید فلاح، رعد پدافند، نیروی زمینی ارتش، نفت و گاز گچساران و نفت امیدیه هفت تیم حاضر در این مسابقات هستند.

با وجود رقابتی مثل رعد پدافند، چقدر به قهرمانی لیگ امیدوارید؟

خداشاکر فعلاً همه چیز خوب پیش می‌رود، فقط حیف که تعداد تیم‌ها کم است.

تا به اینجای کار بدون باخت قهرمان نیم فصل شدیم و با ادامه این روند قهرمان فصل هم خواهیم شد. اصلی‌ترین رقبای ما رعد پدافند و پالایش نفت آبادان است که پشت سر ما دوم و سوم هستند.

فکر می‌کنم رقابت اصلی ما این فصل با رعد پدافند است و تک بازی برگشت بین دو تیم قهرمان لیگ را مشخص می‌کند.

به نظر می‌رسد رقم قراردادهای امسال بهتر شده است.

تیم ما چون نفتی است رقم قراردادهای خوب بوده و سقف را برای ما در نظر می‌گیرند اما به رغم اینکه نیم‌فصل تمام شده است، هنوز دریافتی‌ای نداشته‌ایم. طبق قولشان این هفته پرداخت می‌کنند و ما هم منتظر هستیم. قراردادهای لیگ امسال نسبت به سال‌های قبل بهتر است اما به نیم میلیارد هم نمی‌رسد و این مبالغ در یک سال هیچ محسوب می‌شود.

هیچ اشکالی ندارد اگر قراردادهای واترپلو هم مثل باقی رشته‌ها میلیاردی باشد تا ما هم بتوانیم زندگی خود را تأمین کنیم.

چه خبر از تیم ملی؟

بعد از بازی‌های آسیایی اردویی نداشتیم و فعلاً هم که خبری نیست.

چه چیزی باعث شد تا تیم ملی از بازی‌های آسیایی هانگژو مثل جاکارتا دست پر برنگردد؟

تیم ملی قبل از بازی‌های آسیایی جاکارتا برنامه‌ریزی یکساله داشت که توانستیم مدال بگیریم اما نمی‌شد با برنامه‌ریزی ۴-۵ ماهه در هانگژو مدال گرفت. در آستانه بازی‌ها تکلیف کادرفنی مشخص نبود، مشاور خارجی دیر به تیم اضافه شد و بعد از آن هم که اختلافات بین کادرفنی و بازیکنان حواشی زیادی بوجود آورد که دامان تیم ملی را گرفت.

نتیجه ما در هانگژو تقریباً شبیه جاکارتا بود با این تفاوت که این سری به رغم اینکه سوار بازی بودیم کار به تساوی کشید و بازی را در پنهالتی باختیم و گرنه که با آن حواشی پیش‌بینی می‌شد نتوانیم نتیجه خوبی بگیریم.

این تیم با کادر ایرانی می‌تواند روی سکوهایی بزرگ قرار بگیرد؟

کادر خارجی هم نباید تیم در کوتاه مدت نمی‌تواند نتیجه بگیرد چه برسد به اینکه مدال بگیرد، کادر ایرانی که جای خود را دارد.

چندین سال است که حرف می‌زنیم ولی فایده‌ای ندارد اما مطمئن باشید اگر روی این تیم سرمایه‌گذاری شده و برنامه‌ریزی درستی انجام شود، دو سال دیگر می‌توانیم در فینال بازی‌های آسیایی باشیم.

ایرانمنش: بازی‌های آسیایی برای ما حکم
المپیک داشتبا این امکانات، گرفتن
مدال؟ نمی‌دانم!

پریسا غفاری

روزنامه نگار

داشتند؟

واقعاً امسال قرعه سختی در رقابت‌های قهرمانی آسیا داشتیم. شاید اگر به جای چین، با تیم‌های ازبکستان یا قزاقستان روبه‌رو می‌شدیم، می‌توانستیم در جمع هشت تیم اول قرار بگیریم. اما همه می‌دانند که چین یکی از قدرتمندترین تیم‌های آسیا است. با این حال از نتیجه‌ای که شاگردانم برابر چین گرفتند راضی هستم و بازی کردن برابر چینی‌ها به آنها اعتماد به نفس داد. تیم ما در حال حاضر رنکینگ ۳۶ جهان را دارد. امیدوارم بتوانیم این جایگاه را به رده‌های پایین‌تر برسانیم.

یکی از تصمیم‌های تلخی که این بار برای بینگ‌پنگ زنان گرفته شد کم شدن تعداد سهمیه برای بانوان در بازی‌های آسیایی هانگژو بود.

بازی‌هایی که مهم‌ترین رویداد ورزشی قاره محسوب می‌شود و به لحاظ کسب تجربه می‌توانست اعتبار زیادی به بانوان بدهد.

به نظر شما چقدر این بازی‌ها می‌توانست به حضور زنان در فینال جهانی کمک کند؟ حضور در بازی‌های آسیایی مثل یک المپیک برای ما بود. به هر حال قدرت بینگ‌پنگ دنیا در آسیاست. ۱۰ تیم برتر رده‌بندی جهانی در این قاره‌اند و در بخش افرادی هم ۹ نفر اول، بول متعلق به آسیا هستند. هرچه تلاش کردیم مسئولان را متقاعد کنیم، نشد. تنها در بخش افرادی یک نماینده داشتیم. به هر حال، چون اعزام‌های دختران ما خیلی اندک است انتظار داشتیم با توجه به درخشش‌شان در رقابت‌های قهرمانی آسیایی اخیر و قرار گرفتن در جمع ۱۰ تیم برتر، آنها را به بازی‌های آسیایی اعزام کنند تا به تجربیات‌شان افزوده شود. به صراحت باید گفت با این امکاناتی که ما داریم شرایط برای رسیدن به مدال در این رشته خیلی سخت است. واقعاً انتظار مدال دارید!

صحبت پایانی...

مشکل دختران ما عدم حضور در تورنمنت‌های بین‌المللی مختلف است. ما به دلیل نبود منابع مالی نمی‌توانیم برای دختران مسابقات تدارکاتی خوبی فراهم کنیم تا با سبک‌های مختلف بازی آشنا شوند. بینگ‌پنگ رشته‌ای است که مدام باید مسابقه بدهی. باز جای شکرش باقی است که دختران ایرانی با همین بضاعت در لیگ ترکیه بازی می‌کنند که اتفاق در خور توجهی است. ملی‌پوشان تا در مسابقات دیده نشوند، نمی‌توانند لژیونر شوند.

در خصوص شرایط تیم ملی صحبت کنید.

اولین اردوی جهانی بیشتر از ۱۰ روز است شروع شده. تمرینات در دو نوبت صبح و عصر انجام می‌شود و خوشبختانه شرایط همه‌چیز خوب است. انتخاب نفرات نهایی شده و تیم به طور کامل با حضور پنج نفر راهی پوسان کره جنوبی می‌شود. به جز این اردو، تنها یک مرحله تمرین دیگر داریم که در روزهای منتهی به اعزام برگزار می‌شود. در این فاصله بازیکنان در پروتور قطر و لیگ کشوری شرکت می‌کنند. ضمناً لژیونرها هم باید به لیگ ترکیه بروند. با اینکه ملی‌پوشان ما به خاطر مشکلات مالی با کمبود تورنمنت بین‌المللی مواجه هستند، برنامه‌ریزی را طوری انجام دادیم تا با حضور در این سه مسابقه به آمادگی کامل برسند.

تیم ملی در دوره قبلی از گروه‌ش

صعود نکرد، شانس ایران در این دوره چگونه است؟

تمام تلاش ما این است که نمایش بهتری نسبت به سال قبل داشته باشیم، اما اگر هم نتوانیم از گروه صعود کنیم، باز هم باید به همین حضور افتخار کنیم. به هر حال کسب سهمیه به نوبه خود اتفاق مهمی است. در گذشته شرایط به این شکل بود که فینال مسابقات جهانی با حضور ۹۶ تیم برگزار می‌شد، اما از سال گذشته این برنامه‌ریزی تغییر کرده و تعداد تیم‌های دور پایانی به ۴۰ تیم رسیده است. این یعنی صعود تیم‌ها با رقابت تنگاتنگی انجام می‌شود.

پس امسال برای صعود کار سخت‌تری